casualiter spiculo trajecerunt ; ad quos cum non de facili

pateret accessus, allato igne incendio suffocantur. Eadem nocte

The Castle dormivit Rex in castro
;
quod redditum est eidem, salvis vita

takra'l}'

0 '4
e^ memDris qui m eo erant, et prasstito juramento, quod

t},e contra Regem Anglia? arma de ca3tero non portarent. Omnesque
English. quo volebant, abire permittuntur, excepto eorum capitaneo

Willelmo
;
quem secum retinuit usque ad finem werra?. Et

confestim jussit Rex fodi profundam fossam inter Scotos et

Berwicum, qua? esset terrori hostibus, et eosdem artaret ab

incursibus repeiitinis. Cumque Rex villam Bei'wici novo

fossato muniret, 1 circa ingressum mensis Aprilis, venerunt ad

eum G-ardianus et Lector Fratrum Minorum de Rokesburgb,

deferentes litteras Jobannis, Regis Scotia?, tenorem bujusce-

modi continentes :

—

Baliol " Magnifico Principi, Domiuo Edwardo, Dei gratia Regi New

his homage
" ^S^83 ' Jobannes eadcm gratia Scotia? Rex. Cum vos ac Rymer I.

and fealty
" ^e ^g110 vestro, non ignorantibus vobis, vel ignorare P - 836,

to Edward. " non debentibus, per violentam potentiam nobis ac regni
" nostri incolis graves, immo intolerabiles, injurias, contemp-
" tus, et gravamina, necnon et damna enormia, contra nostras
" et regni nostri libertates, ac contra 2 dominium ct justitiam,

" notorie 3 et frequenter intuleritis ;
4 nostra extra regnum ad

" levem quamcunque suggestionem pro libitu vestra? volun-
'

' tatis citando, ct indebite vexando ; castra nostra, et terras

1 " Anno Domini mccxcvi. indic-

" tione nona, quinta die intrante mensc

" Aprilis." New Rymer, I. p. 836.

Deum in Rymer.
' ac in Camden's text.

' nos in Rymer.

HISTORTA ANGLICANA. 57

et possessiones 'nostras infra rcgnum 2 nostrum, sine nostris A.D. 129fi.

demeritis, occupando ; bona nostra 3 et subditorum nostro-

rum, tarn per terrain quam per mare, 4 rapiendo, et infra

rcgnum vestrum rcccptando ; mercatores, et alios regni

nostri incolas, occidendo
;

homincsque nostros de regno

nostro 5 violentcr abducendo, i]>sosque ibidem detinendo et

incareerando
;
super quibus rcformandis nuncios nostros same

transmisimus : qua) BOD adhuo solum remanent incorrecta,

verum etiam dc die in diem per vos ct vestros prioribus

deteriora cumulantur : vos nainquc jam, cum innumcrabili

multitudino armatorum, vestro cxercitu r
' ])ublice convocato,

ad cxba.Tedandum nos et regni nostri incolas, fines regni

nostri hostilitcr accessistis ; et ultra progrcdicntes, in regno